
222233-2025 Page 1/5

See the notice on TED website

222233-2025 - Výsledek
Španělsko – Pomocné a poradenské služby – Servicios de Punto de Atención a la Actividad 
Económica (PAAE) en el Distrito de Nou Barris con antenas en los de Sant Andreu y Horta-
Guinardó
OJ S 68/2025 07/04/2025
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

1.1.  Kupující
Oficiální název: BARCELONA ACTIVA SAU SPM
E-mail: juridic@barcelonactiva.cat
Právní forma kupujícího: Veřejný podnik ovládaný místním orgánem
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

2.1.  Řízení
Název: Servicios de Punto de Atención a la Actividad Económica (PAAE) en el Distrito de Nou 
Barris con antenas en los de Sant Andreu y Horta-Guinardó
Popis: Servicios de Punto de Atención a la Actividad Económica (PAAE) en el Distrito de Nou 
Barris con antenas en los de Sant Andreu y Horta-Guinardó
Identifikátor řízení: ac9c8d98-9c0e-470d-a165-581b1ff35b23
Předchozí oznámení: 794737-2024
Interní identifikátor: BA 65/24
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

2.1.1.  Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 85312300 Pomocné a poradenské služby

2.1.2.  Místo plnění
Obec: Barcelona
Nižší územní jednotka země (NUTS): Barcelona (ES511)
Země: Španělsko

2.1.3.  Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 241 217,35 EUR

2.1.4.  Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

5.1.  Část: LOT-0001

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/222233-2025
mailto:juridic@barcelonactiva.cat


222233-2025 Page 2/5

Název: Servicios de Punto de Atención a la Actividad Económica (PAAE) en el Distrito de Nou 
Barris con antenas en los de Sant Andreu y Horta-Guinardó
Popis: Servicios de Punto de Atención a la Actividad Económica (PAAE) en el Distrito de Nou 
Barris con antenas en los de Sant Andreu y Horta-Guinardó
Interní identifikátor: Lot 1

5.1.1.  Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 85312300 Pomocné a poradenské služby
Možnosti: 
Popis možností: La duración del contrato podrá prorrogarse por acuerdo del órgano de 
contratación. La o las prórrogas serán por períodos máximos de 12 meses. Atendiendo a la 
previsión del artículo 29.2 LCSP, la prórroga será obligatoria para la empresa si el aviso de 
prórroga se comunica como mínimo con dos meses de anticipación a la fecha de finalización 
del contrato o de la prórroga correspondiente. La duración total del contrato, incluyendo las 
eventuales prórrogas, será de 3 años.

5.1.2.  Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Barcelona (ES511)
Země: Španělsko

5.1.3.  Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 1 Rok

5.1.4.  Obnovení
Maximální počet obnovení: 2

5.1.5.  Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 241 217,35 EUR

5.1.6.  Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

5.1.10.  Kritéria pro zadání
Kritérium: 
Typ: Cena
Popis: Se otorgará la máxima puntuación a la licitadora que formule el precio más bajo que 
sea admisible, es decir, que no sea anormalmente bajo y que no supere el presupuesto neto 
de licitación y al resto de empresas licitadoras la distribución de la puntuación se hará 
aplicando la fórmula establecida por Instrucción de la Gerencia Municipal y aprobada por 
Decreto de Alcaldía de 22 de junio de 2017 publicado en la Gaceta Municipal del día 29 de 
junio
Kategorie kritéria pro zadání s váhou: Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 35,00
Kritérium: 
Typ: Kvalita
Popis: Experiencia más allá de los requisitos de solvencia de las personas trabajadoras 
ocupadas en la ejecución del contrato, en virtud de lo previsto en Apartado 9.5 Instrucción y 
145.2.2º LCSP
Kategorie kritéria pro zadání s váhou: Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 15,00



222233-2025 Page 3/5

Kritérium: 
Typ: Kvalita
Popis: Criterios de adjudicación evaluables mediante juicio de valor
Kategorie kritéria pro zadání s váhou: Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 50,00

5.1.15.  Techniky
Rámcová dohoda: 
Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: 
Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

5.1.16.  Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: BARCELONA ACTIVA SAU SPM
Informace o lhůtách pro přezkum: 15 dies hàbils
Organizace podepisující smlouvu: BARCELONA ACTIVA SAU SPM

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 60 500,00 EUR

6.1.  Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

6.1.2.  Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: ACDDE - Associació Catalana de Dones Directives i Empresàries
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: ACDDE ASSOC CAT DONES DIRECT I EMPRESÀRIES_BA 65_24-
SERVICIOS PUNTO ATENCIÓN PAAE NOU BARRIS ANTENES ST.ANDREU Y HORTA 
GUINARDÓ
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 50 000,00 EUR
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: BA 65/24_ACDDE ASSOC CAT DONES DIRECT I EMPRESÀRIES 
- SERVICIOS PUNTO AT PAAE NOU BARRIS ANTENES ST ANDREU Y HORTA
Název: BA 65/24_ACDDE ASSOC CAT DONES DIRECT I EMPRESÀRIES - SERVICIOS 
PUNTO AT PAAE NOU BARRIS ANTENES ST ANDREU Y HORTA
Datum výběru vítěze: 07/03/2025
Datum uzavření smlouvy: 03/04/2025
Informace o financování z prostředků Evropské unie: 
Organizace podepisující smlouvu: BARCELONA ACTIVA SAU SPM

6.1.3.  Uchazeči, kteří nevyhráli
Uchazeči, kteří nevyhráli
: 
Oficiální název: I4SME PROJECTS SL
Uchazeči, kteří nevyhráli



222233-2025 Page 4/5

: 
Oficiální název: NASCOR FORMACIÓN SL

6.1.4.  Statistické informace
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

8. Organizace

8.1.  ORG-0001
Oficiální název: BARCELONA ACTIVA SAU SPM
Registrační číslo: A58295296
Poštovní adresa: c/ Llacuna, 162-164
Obec: Barcelona
PSČ: 08018
Nižší územní jednotka země (NUTS): Barcelona (ES511)
Země: Španělsko
E-mail: juridic@barcelonactiva.cat
Telefon: 934019777
Profil kupujícího: https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/16190745?
categoria=0
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace podepisující smlouvu

8.1.  ORG-0002
Oficiální název: NASCOR FORMACIÓN SL
Registrační číslo: B65187569
Poštovní adresa: C/Henri Dunant n9
Obec: Sant Cugat del Vallès
PSČ: 08174
Nižší územní jednotka země (NUTS): Barcelona (ES511)
Země: Španělsko
E-mail: licitaciones@nascorformacion.com
Telefon: 661977867
Úlohy této organizace: 
Uchazeč

8.1.  ORG-0003
Oficiální název: ACDDE - Associació Catalana de Dones Directives i Empresàries
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik
Registrační číslo: G58893793
Poštovní adresa: Carrer Aragó, 608
Obec: Barcelona
PSČ: 08018
Nižší územní jednotka země (NUTS): Barcelona (ES511)
Země: Španělsko
E-mail: info@donespelfutur.com
Telefon: 633180716

mailto:juridic@barcelonactiva.cat
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/16190745?categoria=0
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/16190745?categoria=0
mailto:licitaciones@nascorformacion.com
mailto:info@donespelfutur.com


222233-2025 Page 5/5

Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0001

8.1.  ORG-0004
Oficiální název: I4SME PROJECTS SL
Registrační číslo: B66969759
Poštovní adresa: CARRER SANT PASQUAL BAILON, 7 3o2a
Obec: Barcelona
PSČ: 08027
Nižší územní jednotka země (NUTS): Barcelona (ES511)
Země: Španělsko
E-mail: paola.ortiz@cat-fons.com
Telefon: 931449014
Úlohy této organizace: 
Uchazeč

8.1.  ORG-0000
Oficiální název: Publications Office of the European Union
Registrační číslo: PUBL
Obec: Luxembourg
PSČ: 2417
Nižší územní jednotka země (NUTS): Luxembourg (LU000)
Země: Lucembursko
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Internetová adresa: https://op.europa.eu
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: a456a6b1-0d68-46dd-af3a-372daf72cc0f  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 04/04/2025 09:46:04 (UTC+00:00) západoevropský čas
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: španělština
Číslo zveřejnění oznámení: 222233-2025
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 68/2025
Datum zveřejnění: 07/04/2025

mailto:paola.ortiz@cat-fons.com
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

	1. Kupující
	1.1. Kupující
	2. Řízení
	2.1. Řízení
	2.1.1. Účel
	2.1.2. Místo plnění
	2.1.3. Hodnota
	2.1.4. Obecné informace
	5. Část
	5.1. Část: LOT-0001
	5.1.1. Účel
	5.1.2. Místo plnění
	5.1.3. Odhadovaná doba trvání
	5.1.4. Obnovení
	5.1.5. Hodnota
	5.1.6. Obecné informace
	5.1.10. Kritéria pro zadání
	5.1.15. Techniky
	5.1.16. Další informace, mediace a přezkum
	6. Výsledek
	6.1. Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
	6.1.2. Informace o vítězích
	6.1.3. Uchazeči, kteří nevyhráli
	6.1.4. Statistické informace
	8. Organizace
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	8.1. ORG-0003
	8.1. ORG-0004
	8.1. ORG-0000
	Oznámení - informace

